[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 28.01.2025     № 59
                            с. Кичменгский Городок

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа  от 18.10.2024 № 907 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными»  изменения, изложив название приложения к постановлению в следующей редакции: «Список лиц, земельные доли которых могут признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:90, расположенный на землях бывшего товарищества с ограниченной ответственностью «Рассвет»» сельского поселения Сараевское, Кичменгско-Городецкого района».
2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель главы
Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                    О.В. Китаева
О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 18.10.2024 № 907 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными»